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青
色
申
告
を
検
討 

 

確
定
申
告
の
相
談
で
、
昨
年
の
暮
れ
に
別
居
し
て
い
た
子

ど
も
が
実
家
に
戻
り
専
従
者
と
な
ま
し
た
。 

今
年
か
ら
青
色
申
告
に
し
て
専
従
者
給
与
を
だ
す
こ
と
を

検
討
。
白
色
申
告
で
は
所
得
税
法
上
専
従
者
給
与
は
だ
せ
ま

せ
ん
。
青
色
申
告
に
し
て
も
「
青
色
事
業
専
従
者
給
与
に
関

す
る
届
出
書
」
を
提
出
し
な
け
れ
ば
専
従
者
給
与
は
認
め
ら

れ
ま
せ
ん
。 

安
田
支
部
申
告
相
談
会 


 

日
時 

３
月
３
日
（
土
） 

午
前
９
時
～
１
２
時 


 

会
場 

民
商
会
館
２
階 

笹
神
支
部
・
農
民
連 

申
告
相
談
会
日
程 


 

日
時 

３
月
４
日
（
日
） 

 

 
 

会
場 

笹
神
体
育
館 


 

 
 
 

ミ
ー
テ
ィ
ン
グ
ル
ー
ム 

相
談
会
チ
ラ
シ
で
相
談 

 

民
商
の
新
聞
折
込
チ
ラ
シ
を
み
て
、
相
談
が
あ
り
ま
し
た
。 

昨
年
青
色
申
告
に
し
て
ど
こ
に
相
談
し
て
よ
い
か
わ
か
ら
な

い
と
こ
ろ
に
チ
ラ
シ
を
み
て
民
商
に
相
談
と
な
り
ま
し
た
。 

 

会
計
ソ
フ
ト
で
日
々
の
記
帳
を
入
力
し
、
国
税
庁
の
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
で
確
定
申
告
書
・
青
色
申
告
の
収
支
内
訳
書
・
貸

借
対
照
表
を
作
成
し
確
認
の
相
談
で
し
た
。 

 

申
告
控
除
の
若
干
直
し
が
必
要
で
し
た
が
、
自
主
記
帳
・

自
主
申
告
が
さ
れ
て
い
る
状
態
で
関
心
し
ま
し
た
。 

市
の
申
告
相
談
混
み
合
い
民
商
に
相
談 

市
の
申
告
相
談
が
大
変
混
雑
し
て
元
会
員
よ
り
紹
介
で

相
談
者
が
来
所
さ
れ
ま
し
た
。 

 

市
県
民
税
の
申
告
相
談
で
し
た
が
、
年
金
・
給
与
合
わ

せ
る
と
所
得
税
申
告
を
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
所
得
で
し

た
、
昨
年
市
税
務
課
で
作
成
し
た
市
県
民
税
の
申
告
書
の

所
得
・
控
除
を
確
認
す
る
と
、
や
は
り
所
得
税
の
申
告
が

必
要
で
は
な
い
か
と
思
う
内
容
で
し
た
。 

 

書
類
の
不
備
も
あ
り
、
後
日
市
役
所
に
い
っ
て
申
告
を

し
た
よ
う
で
す
。 

班
会
で
相
談
・
申
告
書
作
成 


 

京
ヶ
島
・
窪
川
原
班
は
班
会
を
ひ
ら
き
申
告

書
を
作
成
し
ま
し
た
。 

 

ま
た
、
堀
越
本
村
で
は
、
春
の
運
動
Ｄ
Ｖ
Ｄ
を

み
て
一
年
間
の
反
省
会
を
行
い
次
の
班
会
で
申

告
書
を
完
成
さ
せ
る
日
程
を
決
め
ま
し
た
。 


 

水
原
支
部
申
告
相
談
で
は
、
風
邪
で
体
調
を

崩
し
相
談
に
来
る
こ
と
が
で
き
な
か
っ
た

方
も
多
く
い
ま
し
た
。 

 

近
年
、
公
的
年
金
を
も
ら
い
は
じ
め
た
会
員
・

配
偶
者
が
多
く
な
っ
て
き
ま
し
た
。 

 

平
成
３
０
年
１
月
に
「
公
的
年
金
の
源
泉
徴

収
票
」
が
日
本
年
金
機
構
か
ら
送
ら
れ
て
き
て
い

ま
す
。
（
ハ
ガ
キ
で
黒
い
印
字
）
年
金
支
給
額
や

介
護
保
険
料
・
国
保
・
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
等

が
記
載
さ
れ
て
い
ま
す
。
よ
く
別
の
日
本
年
金
機

構
の
ハ
ガ
キ
を
持
っ
て
こ
ら
れ
る
方
が
い
ま
す
。 

 

何
度
も
行
っ
た
り
来
た
り
大
変
で
す
。
間
違
え

な
い
よ
う
に
し
ま
し
ょ
う
。 

個
人
事
業
主
で
ト
ラ
ッ
ク
・
ユ
ニ
ッ
ク
売
却 

 

ト
ラ
ッ
ク
・
ユ
ニ
ッ
ク
を
昨
年
売
却
し
申
告
は
ど
う
す

れ
ば
よ
い
か
と
相
談
が
あ
り
ま
し
た
。 

 

事
業
用
に
使
っ
て
い
た
自
動
車
等
を
売
却
し
た
場
合
は

総
合
課
税
の
譲
渡
所
得
に
な
り
ま
す
。 


 

総
収
入
金
額-

（
取
得
費+

譲
渡
費
用
）-

特
別
控
除
（
最

高
５
０
万
円
） 


 

長
期
譲
渡
所
得
（
５
年
超
）
は
２
分
の
１
が
所
得
金

額
に
算
入
。 

３
・
１
３
重
税
反
対
全
国
統
一
行
動
阿
賀
野
集
会
準
備 

 

い
よ
い
よ
集
団
申
告
の
日
が
近
づ
い
て
き
ま
し
た
。 

 

実
行
委
員
会
で
は
、
左
記
の
日
程
で
プ
ラ
カ
ー
ド
等
を
作

成
し
ま
す
。
都
合
が
つ
く
方
が
一
緒
に
作
り
ま
し
ょ
う
。 

記 


 

日 

時 

３
月
１
１
日
（
日
） 

午
前
１
０
時
か
ら
１
２
時 


 

会 

場 

民
商
会
館 

以
上 

 


